様式第１号（第５条関係）

年  月  日

深浦町長         様

住  所 深浦町大字

事業所名

代表者名

深浦町小規模事業者持続化補助金交付申請書

 深浦町小規模事業者持続化補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり補助金の

交付の申請をします。

記

１ 事業名及びその概要

２ 補助金交付申請額等

  （１）事 業 費            円

  （２）国補助金交付決定額            円

  （３）補助金交付申請額            円

３ 添付書類

  （１）国の小規模事業者持続化補助金交付申請書の写し

（２）国の小規模事業者持続化補助金の補助事業実績報告書の写し

（３）国の小規模事業者持続化補助金確定通知書の写し

様式第２号（第６条関係）

第     号

年  月  日

              様

深浦町長

深浦町小規模事業者持続化補助金交付決定通知書

    年  月  日付で申請のありました深浦町小規模事業者持続化補助金の交付に

ついて、下記のとおり決定しましたので通知します。

記

１ 事 業 名

２ 補助金申請額         円

３ 補助金決定額         円

様式第３号（第８条関係）

                               年  月  日

深浦町長      様

                    住  所 深浦町大字

                    事業所名

                    代表者名

深浦町小規模事業者持続化補助金交付請求書

    年  月  日付け第   号で交付の決定があった支援金について、下記のと

おり請求します。

記

１ 支援金の額           円

２ 支援金振込先

金融機関名

支 店 名

預 金 種 別
1.普通  2.当座

（該当するものを〇で囲んでください）

口 座 番 号

（フリガナ）

口座名義人